
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 24 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 71-3/2020 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в 

м.Надвірна на вул.Сірика, пр. №2, гараж 

№32 та передачу у власність Романюк О.О. 

 

Розглянувши заяву Романюк Ольги Олександрівни, жительки 

____________________________ про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,0027 га на вул.Сірика, пр.№2, гараж №32  в м.Надвірна та 

передачу у власність, враховуючи витяг з Державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, інші представлені документи, керуючись ст.12, 93, 118, 121, 186-1 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в м.Надвірна на 

вул.Сірика, пр.№2, гараж №32 площею 0,0027 га, кадастровий номер 

2624010100:03:001:1087, для будівництва індивідуального гаражу. 

 

2.  Передати Романюк Ользі Олександрівні у власність земельну ділянку площею 0,0027 га 

на вул.Сірика, пр.№2, гараж №32 в м.Надвірна, кадастровий номер 

2624010100:03:001:1087 для будівництва індивідуального гаражу. 

 

3. Зобов’язати Романюк О.О. виконувати обов’язки власників відповідно до вимог ст.91 

Земельного кодексу України. 

 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 
 
 

 

       Міський голова                                                             Андрійович З.М. 

  


